



Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „*Szkolenia specjalistyczne dla studentów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach*”, nr postępowania: ADP.2301.68.2022.

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach informuje, że do przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi i wyjaśnień:

Pytanie 1

Zwracamy się w wnioskiem o wydłużenie terminu realizacji zaległego szkolenia do 14 dni i modyfikację zapisu ust. 7 na następujący:

„7. W razie nieodbycia się szkolenia z przyczyn niezależnych od Zamawiającego, zaległe zajęcia zostaną przeprowadzone we wspólnie ustalonym terminie, nie później niż do 14 dni od planowanej daty zajęć, które się nie odbyły.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Zwracamy się w wnioskiem, żeby harmonogram realizacji zajęć był zatwierdzany przez obie Strony z minimum 14-dniowym wyprzedzeniem. Prosimy o dodanie następującego zapisu w ust. 9:

„9. Termin realizacji zajęć: trzy miesiące, począwszy od 01.10.2022, zgodnie ze wspólnie sporządzonym harmonogramem. Harmonogram realizacji zajęć musi być uzgodniony i zatwierdzony przez obie Strony minimum 14 dni przed realizacją danego szkolenia.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Prosimy o podanie podstawy prawnej do określenia wielkości przedsiębiorstwa

Odpowiedź:

Ustawa z dnia 6 marca 2018r. Prawo przedsiębiorców (Dz.U. z 2021 r. poz. 162).

Pytanie 4

W związku z tym, że wystawienie faktury jest uzależnione od podpisania protokołu odbioru usługi, termin podpisania protokołu powinien być określony. Wnoskujemy o dodanie do par. 2 punktu 7 o poniższej treści:

„Zamawiający podpisze protokół odbioru usługi w terminie do 5 dni roboczych od dnia przekazania przez Wykonawcę kompletu dokumentów określonych w par. 2 pkt. 5 po realizacji danego szkolenia. Jeśli Zamawiający w tym terminie nie podpisze protokołu odbioru usługi ani nie zgłosi rozbieżności w otrzymanym przedmiocie zamówienia w stosunku do postanowień Umowy, szkolenie uznane zostanie za wykonane zgodnie z umową i faktura VAT będzie mogła być wystawiona i zapłacona bez załączonego protokołu odbioru usługi”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie 5

Zamawiający określił niezwykle krótki termin przekazania danych uczestników szkolenia co praktycznie uniemożliwia Wykonawcy przygotowanie z właściwą dbałością wszystkich wymaganych przez Zamawiającego dokumentów. Dlatego też, ze względu na kwestie organizacyjne, zwracamy się z wnioskiem o wydłużenie terminu przekazania Wykonawcy danych osób, które będą uczestniczyć w szkoleniu, do minimum 5 dni roboczych przed terminem jego realizacji i zmianę zapisów ust. 5 na następujący:

„5. Zamawiający nie później niż 5 dni roboczych przed realizacją szkolenia wskaże Wykonawcy dane osób, które będą uczestniczyć w szkoleniu, niezbędne do przygotowania materiałów, dokumentów potwierdzających podniesienie kompetencji i dokumentów o ukończeniu szkolenia.”

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje Wykonawcy dane uczestników szkolenia w postaci imienia i nazwiska i adresu poczty elektronicznej przed rozpoczęciem szkolenia.

Pytanie 6

Zwracamy się z wnioskiem o doprecyzowanie, że kary umowne dotyczące braku wymaganych dokumentów będą naliczane od wynagrodzenia należnego za realizację szkolenia, którego braki dotyczą. Wnosimy o zmianę treści zapisu ust. 2 na następujący:

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za brak wymaganych dokumentów wymienionych w § 2 ust. 5 w wysokości 1% wynagrodzenia należnego za realizację szkolenia, którego braki dotyczą, za każdy wymagany dokument.”

Odpowiedź:

Zamawiający zawiera odrębną umowę na każdą część zamówienia, w tym przypadku na każde szkolenia.

Pytanie 7

W przypadku braku zgody na modyfikację proponowaną w pytaniu nr 6 wnosimy o zmniejszenie wysokości kary do 0,1% wartości umowy brutto za każdy wymagany dokument.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8

Wnoskujemy o usunięcie ust. 6 z par. 6 o treści:

„6. Zamawiający zastrzega sobie prawo do potrącenia ewentualnych kar umownych z należnego wynagrodzenia Wykonawcy lub innych ewentualnie wierzytelności Wykonawcy względem Zamawiającego.”

Uzasadnienie: Wykonawca powinien mieć możliwość odwołania się od decyzji o nałożeniu kar umownych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9

Zwracamy się z wnioskiem dokonanie zmiany par. 5 poprzez dodanie do niego następującego punktu:

„Całkowita odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu realizacji przedmiotu umowy jest ograniczona do kwoty wypłaconego Wykonawcy wynagrodzenia.”



Intencją Wykonawcy jest ustalenie poziomu odpowiedzialności adekwatnego do wielkości kontraktu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10

Zamawiający nie wyraża zgody na przeniesienie bez pisemnej zgody praw Wykonawcy wynikających z realizacji niniejszej umowy. Punkt ten ogranicza prawa Wykonawcy w dochodzeniu słusznie należnego mu wynagrodzenia. W związku z tym wnioskujemy o modyfikację dotychczasowego brzmienia tego zapisu poprzez dodanie słowa „nieprzeterminowanych”:

„Wykonawca nie jest uprawniony do przeniesienia swoich nieprzeterminowanych praw i zobowiązań z tytułu niniejszej umowy na inny podmiot, bez uzyskania pisemnej zgody Zamawiającego, pod rygorem nieważności.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Informacja jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Termin składania ofert upływa 03.08.2022 o godz.: 10:00.

Otwarcie ofert nastąpi 03.08.2022 o godz.: 11:00.